別記第４号様式(第８条関係)

「長岡花火」商標登録使用事業者登録変更申請書

年  月  日

 一般財団法人 長岡花火財団

   理事長          様

 私（私を代表とする法人・団体）の長岡花火商標登録使用事業者登録情報について、下

記のとおり変更がありましたので、一般財団法人長岡花火財団商標使用に関する規程第８

条第１項の規定により、登録変更を申請します。

記

１．登録事業者番号

２．申請者

住所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

法人・団体名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

代表者 役職・氏名

（個人の場合、申請者氏名）

３．担当者連絡先

（ﾌﾘｶﾞﾅ）  （ﾌﾘｶﾞﾅ）

所属部署名  役職・氏名

住 所

電話番号  ＦＡＸ番号

メールアドレス

４．変更した部分

変更項目 変更前 変更後

□住所

□代表者

□事業の概要

□担当者

□その他